

О внесении изменений в некоторые указы Президента Республики Казахстан

Указ Президента Республики Казахстан от 15 июня 2016 года № 281

П о д л е ж и т о п у б л и к о в а н и ю
в С о б р а н и и а к т о в П р е з и д е н т а и
П р а в и т е л ь с т в а Р е с п у б л и к и К а з а х с т а н

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести изменения в следующие указы Президента Республики Казахстан:

1) в Указ Президента Республики Казахстан от 5 ноября 2014 года № 942 «О подписании Соглашения между Республикой Казахстан и Королевством Саудовская Аравия о выдаче» (САПП Республики Казахстан, 2014 г., № 68, ст. 624):

в пункте 2 слова «Даулбаева Асхата Кайзуллаевича» заменить словами «Асанова Ж а к и п а К а ж м а н о в и ч а » ;

2) в Указ Президента Республики Казахстан от 5 ноября 2014 года № 943 «О подписании Соглашения между Республикой Казахстан и Королевством Саудовская Аравия о передаче осужденных лиц» (САПП Республики Казахстан, 2014 г., № 68, ст. 6 2 5) :

в пункте 2 слова «Даулбаева Асхата Кайзуллаевича» заменить словами «Асанова Ж а к и п а К а ж м а н о в и ч а » ;

3) в Указ Президента Республики Казахстан от 4 декабря 2014 года № 969 «О подписании Договора между Республикой Казахстан и Монголией о передаче осужденных лиц» (САПП Республики Казахстан, 2014 г., № 74, ст. 662):

в пункте 2 слова «Даулбаева Асхата Кайзуллаевича» заменить словами «Асанова Ж а к и п а К а ж м а н о в и ч а » ;

4) в Указ Президента Республики Казахстан от 18 августа 2015 года № 66 «О подписании Договора между Республикой Казахстан и Республикой Сербия о выдаче» (САПП Республики Казахстан, 2015 г., № 43, ст. 310):

в пункте 2 слова «Даулбаева Асхата Кайзуллаевича» заменить словами «Асанова Ж а к и п а К а ж м а н о в и ч а » ;

5) в Указ Президента Республики Казахстан от 20 августа 2015 года № 70 «О подписании Договора между Республикой Казахстан и Республикой Сербия о правовой помощи по уголовным делам» (САПП Республики Казахстан, 2015 г., № 44, ст. 329):

в пункте 2 слова «Даулбаева Асхата Кайзуллаевича» заменить словами «Асанова Ж а к и п а К а ж м а н о в и ч а » ;

6) в Указ Президента Республики Казахстан от 20 августа 2015 года № 71 «О подписании Договора между Республикой Казахстан и Республикой Сербия о передаче

осужденных лиц» (САПП Республики Казахстан, 2015 г., № 45, ст. 345):
в пункте 2 слова «Даулбаева Асхата Кайзуллаевича» заменить словами «Асанова
Ж а к и п а К а ж м а н о в и ч а » .

2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.

П р е з и д е н т

Республики Казахстан

Н.Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан